licitante SVC CONSTRUTORA LTDA - ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica sob o nº 20.429.849/0001-92, com sede na Avenida Rio 
Bahia, nº 5.325, Bairro Barra, na cidade de Muriaé, Estado de 
Minas Gerais, no valor total de R$ 199.566,29 (Cento e 
noventa e nove mil e quinhentos e sessenta e seis reais e 
vinte e nove centavos, ADJUDICA ao aludido licitante, o 
objeto do Processo Licitatório em epígrafe, corresponde ao 
item especificado na Ata de julgamento datada de 14 de 
novembro de 2017, cuja finalidade é a contratação de serviços 
técnicos especializados de pessoa jurídica para serviços de